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النجباء: قانون الحشدالشعبی فقط داعشی های سیاسی را عصبانی کرد

دبیرکل گروه الحشدالشعبی 'النجباء' در واکنش به مخالفت ها با تصویب قانون الحشدالشعبی در عراق، گفت، تنها یک

گروه اقلیت ناراحت هستند و آن هم داعشیان سیاسی هستند که در صدد اجرای خواسته های استکبار در عراق بوده

اند.

به گزارش آران نیوز، به دنبال تصویب قانون الحشدالشعبی در جلسه روز شنبه پارلمان عراق که با رأی اکثریت نمایندگان همراه بود، تشکیلات نیروهای مردمی عراق (الحشد

الشعبی) رسماً به بدنه نیروهای امنیتی و ارتش این کشور ملحق شد.
دبیرکل مقاومت اسلامی نُجَباء، با استقبال از تصمیم نمایندگان پارلمان عراق، گفت: تصویب این قانون، بدخواهان را ساکت و اصحاب فتنه و طائفهگری را در کشور عصبانی کرده

است.
«شیخ اکرم الکعبی» همچنین اضافه کرد: تصویب قانون 'الحشد الشعبی' به بدنه نظامی کشور فقط یک دسته از عراقیها را ناراحت کرده و آن هم داعشیان سیاسی اند که

میخواستند اوامر استکبار را در کشور اجرا کنند.
وی تصریح کرد: با تصویب این قانون، عراق از زیر سلطه اقلیت مستبدی که با دستمایه قرار دادن تروریسم، خواستههای خود را به عنوان توافق سیاسی بر کشور تحمیل میکردند،

خارج شد.
سخنگوی رسمی مقاومت اسلامی نُجَباء نیز در واکنش به این رویداد مهم، تصویب قانون 'الحشد الشعبی' را ابراز وفاداری به خون شهدا، جانبازان و شیرمردان حاضر در جبهههای

جنگ توصیف کرد.
«سید هاشم الموسوی» ادامه داد: سازمان بسیج مردمی عراق توانست با پیروزیهای خود، نقشههای شوم دشمن برای تقسیم کشور را از بین ببرد و امروز به بازوی قدرتمند

ارتش، پلیس و نیروهای امنیتی تبدیل شده است.
وی در پاسخ به ترک جلسه تصویب این قانون از سوی برخی نمایندگان پارلمان عراق تصریح کرد: کسانی که سرزمین خود را به دشمن فروختند کاری به از دست رفتن حقوق

هموطنان خود ندارند و دعوت به عدم حضور در جلسه پارلمان، توطئه جدید این افراد است.
قانون الحشدالشعبی سرانجام پس از مدت ها مانع تراشی برخی جریان های داخلی و دولت های منطقه ای بویژه دولت سعودی سرانجام روز شنبه این هفته با رأی اکثریت

پارلمان تصویب شد و موجی از خوشحالی و احساس رضایت در شهروندان عراقی و نیروهای رزمنده حاضر در جبهه های جنگ علیه داعش ایجاد کرد.
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